УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от л/о, шч
город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по французскому языку
в муниципальном образовании Белореченский район

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по французскому языку (при

ложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты

ШЭ ВсОШ по французскому языку на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 25.10.2024г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район А. В. Стрижов

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 год

______________________ по французскому языку________________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
,

за
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

оо

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
npincp,

участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

оч
4)и

' ч
ОО.
О

U

пр
ед

м
ет

ФИ
О

на
ст

ав
ни

ка

1 Полянский Тимофей Анатольевич 6 6 МБОУ СОШ 5 28 победитель 50 Город французский язык Горева ТВ.

2 Кочеткова Мирослава Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 21 участник 65 Город французский язык ГореваТ.В.

3 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 15 участник 65 Город французский язык Г орева ТВ.

4 Оськина Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 10 участник 65 Город французский язык Г орева ТВ.

Председатель
Секретарь

. В. Стрижов
М. Б. Ушакова